
Pitanje:  
 
Vezano za Grupu 2, da li je potrebno dostaviti uzorke za sve artikle ili samo za stavku pod rednim 
brojem 4. Papir za fotokopiranje A4 80 g/m2 IQ Premium. 
 
Odgovor: 
 
Dovoljno je dostaviti uzorak samo za papir za fotokopiranje koji je gore naveden. 
 
 
 
Pitanje:  
 
Za grupu 1 TINTE I TONERI, da li moramo dostaviti uzorke za sve tražene modele tonera ili će vas 
zadovoljiti nekoliko uzoraka ? 
 
Odgovor: 
 
U Pozivu na dostavu ponuda traže se probni uzorci samo za Grupu 2 i to za papir za fotokopiranje. 
Dakle, nije potrebno dostavljati uzorke za Grupu 1. 
 


